1
OFERTA
HANDLOWA
Cennik detaliczny
Kraków 25.03.2010
Dział Handlowy: Siedliska 57/k Krakowa 32-104 Koniusza
tel.012/ 386 76 00 fax. 012/ 386 97 60

• T - com - sterownik cyfrowy
• Wbudowany wymiennik ze stali nierdzewnej.
• Turbina powietrza z wbudowanym zaworem stopowym.
2
Kocioł gazowy kondensacyjny Viessmann Vitodens 200
• Sterowanie pogodowe Vitotronic 200
• Płynna regulacja mocy 6,5 kW – 26 kW
• Czujnik temperatury zasobnika
• Zasobnik 140 l/150 l AT (podgrzewacz c.w.u. w obudowie
metalowej z jedną wężownicą)
• PZZ2
26
PODGRZEWACZE CIEPŁEJ WODY UŻYTKOWEJ
Podgrzewacze solarne z dwiema wężownicami w obudowie metalowej Typ: PWWM
KOD Pojemność w litrach Cena netto
PWWM200 200 2 155,14
PWWM300 300 2 399,00
PWWM400 400 zapytanie
PWWM500 500 zapytanie
Podgrzewacze z jedną wężownicą w obudowie metalowej Typ: PWM
KOD Pojemność w litrach Cena netto
PWM140 (150 AT) 140 (150 AT) 1 605,00
PWM200 200 1 975,00
PWM300 300 2 206,00
PWM400 400 zapytanie
PWM500 500 zapytanie
Podgrzewacze solarne o dużej pojemności,
typ zasobnik w zasobniku
Typ: BPWS
DANE TECHNICZNE
 Typ zasobnik w zasobniku.
 Zewnętrzny zasobnik pomalowany na czarno.
 Wspawany emaliowany zasobnik wody użytkowej.
 Wielkopowierzchniowa (2-4m
2
), wysokowydajna, wspawana wężownica.
 Możliwość podłączenia różnych źródeł ciepła.
 Wysokojakościowa izolacja z pianki PU o grubości 100 mm.
 Płaszcz zewnętrzny typu skay lub żywicy melaminowej w kolorze
srebrnym.
 Ciśnienie robocze: zasobnik c.w.u. 6 bar, zasobnik z wężownicą 3 bar.
KOD
Pojemność w litrach
zewnętrzna/wewnętrzna
Cena netto
BPWS500150 500/150 6 199,00
BPWS750150 750/150 6 799,00
BPWS900200 900/200 7 799,00
BPWS1100200 1100/200 zapytanie
27
T-siss - sterownik do podgrzewacza typu
zasobnik w zasobnik
- pogodowe wyznaczanie temperatury zadanej